
DODATOK č. 3 KU KÚPNEJ ZMLUVE 

uzavretej podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. {Obchodný zákonník) v znení 
neskoršich predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov 

(ďalej aj ako „Dodatok č. 3") 

Cl. I. 
Zmluvné strany 

Kupujúci: 

Názov: Mesto Trenčín 
Sídlo: Mierové námestie č. 2, 911 64 Trenčín 
Zastúpenie: Mgr. Richard Rybníček, primátor mesta Trenčín 
IČO: 00312037 
DIČ: 2021079995 
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. 
IBAN: SK68 1100 0000 0026 2627 1661 
(ďalej aj ako „Kupujúci") 

a 

Predávajúci: 
Obchodné meno: Keraming a.s. 
Sídlo: Jesenského 3839, 911 01 Trenčín 
Registrácia: Obchodný register OS Trenčín, oddiel: S a , vložka č. 10284/R 
Zastúpený: Ing. Emil Gallovič, podpredseda predstavenstva 
Oprávnený na rokovanie: 

- vo veciach technických: Ing. Viliam Králik, riaditeľ realizácie 
- vo veciach zmluvných: Ing. Martin Vokel, MBA, generálny riaditeľ 

Bankové spojenie: číslo účtu: VUB, a.s. 
IBAN: S K 8 3 0200 0000 0025 2532 5456 
IČO: 31 431 968 
DIČ: 2020 384 531 
IČ DPH: SK20 2038 4531 
Tel.: 00421 32 65 79 100 
E-mall: keraming(a)keraming.sk 
Kontaktná osoba pre účely tejto zmluvyiing. Michal Marfák, projektový manažér 
tel.: 0911 020 113 
e-mail: michal.martak(a)keraming.sk 

(V prípade účasti skupiny uviesť údaje uvedené v tomto bode pre každého člena 
skupiny samostatne) 

(ďalej len: „Predávajúci") 

(Kupujúci a Predávajúci ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany") 



ČI. II. 
Preambula 

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 05.02.2024 Kúpnu zmluvu, predmetom ktorej je 
záväzok Predávajúceho dodať predmet zmluvy: „Výmena palubovej podlahy 
a mobilných tribún v športovej hale - Objekt S O 02 a SO 03) Časť 2: Výmena 
mobilných tribún a sedačiek" (ďalej aj ako „Zmluva"), v rozsahu definovanom 
v Zmluve, v rozsahu oceneného výkazu - výmer a projektovou dokumentáciou 
vypracovanou spoločnosťou FVAs.r.o., Tomášikova 300, 821 01 Bratislava (ďalej 
len „projektová dokumentácia alebo PD alebo projekt"), ktorá bola neoddeliteľnou 
súčasťou súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu. Zmluva nadobudla 
účinnosť dňa 08.08.2024. 

2. Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.04.2024 Dodatok č. 1 k Zmluve, ktorým sa upravila 
odkladacia podmienka účinnosti Zmluvy (ďalej len „Dodatok č. 1"). 

3. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.06.2024 Dodatok č. 2 k Zmluve, ktorým sa upravila 
opätovne odkladacia podmienka účinnosti Zmluvy (ďalej len „Dodatok č. 2"). 
Uzavretie dodatku bolo nevyhnutné, pretože výsledky posudzovania žiadostí 
v rámci výzvy č. 2023/001 s názvom „Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia 
športovej infraštruktúry" a procesné úkony, ktoré bolo potrebné zrealizovať 
a súviseli s vydaním a doručením rozhodnutia o poskytnutí príspevku a následne 
s uzatvorením zmluvy o poskytnutí príspevku na projekt podpory športu s Fondom 
na podporu športu, trvalí dlhšie ako Kupujúci ako verejný obstarávateľ pôvodne 
predpokladal. 

4. Na základe doručenia písomnej Výzvy Kupujúceho na prevzatie miesta realizácie 
Predávajúcim došlo dňa 04.11.2024 k prevzatiu miesta realizácie akzačat iu 
realizácie prác v rámci 1. etapy plnenia Predmetu zmluvy podľa či. III. ods. 1 Zmluvy. 
Dňa 26.11.2024 došlo k prevzatiu miesta realizácie akzačat iu realizácie prác 
v rámci 2. etapy plnenia Predmetu zmluvy podľa či. III. ods. 1 Zmluvy. 

5. Počas plnenia Predmetu zmluvy sa vyskytla potreba vykonania naviac 
plnení/naviac prác, ktoré neboli zahrnuté v Zmluve, vo výkaze - výmer 
ani v projektovej dokumentácii. Potreba vykonať uvedené zmeny vyplynula z 
okolností, ktoré verejný obstarávateľ ani pri vynaložení náležitej starostlivosti 
nemohol predvídať a zmenou sa nemení charakter Zmluvy. Potreba realizácie 
uvedených naviac plnení nemá vplyv na zmluvne dojednaný termín začatia a 
dokončenia prác v etapách podľa čl. III. ods. 1 Zmluvy. 

6. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že z dôvodu zabezpečenia hospodárnosti a aj 
vzhľadom na rozsah naviac plnení podľa tohto Dodatku č. 3, ktoré sa majú 
realizovať, sa úhrada ceny za tieto naviac plnenia uskutoční na základe samostatnej 
faktúry vystavenej Predávajúcim bezodkladne po uskutočnení predmetných naviac 
plnení v roku 2024 s aktuálne platnou sadzbou DPH. 



7. Vzhľadom na skutočnosť, že predmetom objektu SO 03 sú plnenia v zmysle 
oceneného výkazu v ý m e r - konkrétne položky 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
18, 19, ktorých celková hodnota je 24 667,46 € bez DPH (slovom: 
dvadsaťštyritisícšesťstošesťdesiatsedem eur, štyridsaťšesť centov) a ktoré už sú 
zrealizované, Zmluvné strany sa dohodli, že z dôvodu hospodárnosti budú tieto 
plnenia fakturované v roku 2024 s aktuálne platnou sadzbou DPH. 

8. Na základe vyššie uvedených skutočnosti sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení 
tohto Dodatku č. 3 ku Kúpnej zmluve. 

Čl. III. 
Plnenia naviac 

1. Počas realizácie Predmetu zmluvy sa zistila potreba vykonania nižšie uvedených 
naviac plnení, ktoré nebolo možné ani pri zohľadnení náležitej starostlivosti 
predvídať, a ktoré neboli zahrnuté vo výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu Zmluvy, 
a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 3 a touto zmenou sa nemení 
charakter Zmluvy. 

2. Jedná sa o plnenia súvisiace s odstránením poškodených poterov, ktorých 
nevhodný technický stav bol zistený po demontáži PVC podlahy. Odkryté potery sa 
v spodnej časti haly, v ktorej sa nachádzalo železobetónové zábradlie a v hornej 
časti haly v miestach, kde boli kotvené sedačky, vo veľkej miere odlupujú, čo 
zabraňuje Zhotoviteľovi s ohľadom na bezpečnosť Predmetu zmluvy pokračovať 
v realizácii jeho nasledujúcich etáp. Z tohto dôvodu je nevyhnutné v rámci druhej 
etapy realizácie Predmetu zmluvy v spodnej časti odstrániť poter o hrúbke približne 
2 cm na šírke približne 0.65 m a dĺžke 145 m dotknutej plochy a následne túto 
plochu prerovnať nivelizačným poterom. V hornej časti je na dotknutej ploche 
nevyhnutné odstrániť poškodený poter až po existujúcu dlažbu v hrúbke cca 8 cm, 
kde bude následne zhotovený nový poter vystužený kaň sieťou, na ktorý bude 
možné lepiť nové PVC a takisto bezpečne ukotviť sedačky. 

3. Tieto plnenia sú nevyhnutné pre realizáciu Predmetu zmluvy, nakoľko ide o úpravu 
konštrukcií, na ktoré nadväzujú ďalšie práce súvisiace s montážou nového PVC 
a bezpečného kotvenia sedačiek. Realizácia týchto naviac plnení je nevyhnutná aj 
s ohľadom na zabezpečenie súslednosti prác na Predmete zmluvy z časového 
hľadiska, a vzhľadom na zaistenie funkčnosti celého Predmetu zmluvy. 

4. Vykonanie naviac plnení je nevyhnutné pre riadne užívanie Predmetu zmluvy, 
pričom s ohľadom na charakter týchto plnení by zmena dodávateľa, resp. určenie 
nového dodávateľa na vykonanie naviac plnení, nebola možná najmä z technických 
dôvodov so zreteľom na zodpovednosť a záruky za kompletný Predmet zmluvy v 
plnom rozsahu. 



5. Hodnota naviac plnení predstavuje sumu: 

Cena bez DPH: 
Slovom: 
DPH 20%: 
Slovom: 
Cena s DPH: 
Slovom: 

21 151,39€ 
dvadsaťjedentisícstopäťdesiatjeden eur, tridsaťdeväť centov 
4 230,28 € 
štyritisícdvestotridsať eur, dvadsaťosem centov 
25 381,67 € 
dvadsaťpäťtisictristoosemdesiatjeden eur, šesťdesiatsedem 
centov 

čl. IV. 
Predmet dodatku 

1. Nakoľko pôvodne dohodnutá cena má byť zvýšená podľa čl. III. tohto Dodatku č. 3 
o hodnotu vykonaných naviac plnení, dohodli sa Zmluvné strany na zmene čl. IV. 
ods. 1 Kúpnej zmluvy tak, že článok IV. ods. 1 Kúpnej zmluvy sa nahrádza novým 
znením nasledovne: 

„ 1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a v súlade s ponukou predávajúceho ako pevná zmluvná kúpna cena, 
jednostranne nemenná a predstavuje: 

Celková cena bez DPH: 562 019,80 €, 
Slovom: päťstošesťdesiatdvatisícdevätnásť eur, osemdesiat centov 
Celková cena vrátane DPH: 689 879,55 €, 
Slovom: šesťstoosemdesiatdeväťtisicosemstosedemdesiatdeväť eur, 
päťdesiatpäť centov 

Z toho: 
Časť ceny vo výške: 46 826,85 € 
slovom: štyridsaťšesťtisicosemstodvadsaťšesť eur, osemdesiatpäť centov 
s DPH 20% : 9365,37 € 
slovom: deväťtisícthstošesťdesiatpäť eur, tridsaťsedem centov, 
(Táto časť ceny predstavuje cenu za plnenie 1. etapy, naviac práce v zmysle 
dodatku č. 3 a vybrané položky uvedené v čl. II ods. 7 dodatku č. 3, kde je sadzba 
DPH platná pre rok 2024 vo výške 20%) 

Časť ceny vo výške 515 192,95 € 
slovom: päťstopätnásťtisícstodeväťdesiatdva eur, deväťdeslatpäť centov 
s DPH 23%: 118 494,38 € 
slovom: jednostoosemnásťtisícštyristodeväťdesiatštyri eur, tridsaťosem centov" 

2. S ohľadom na potrebu samostatnej fakturácie ceny naviac prác a aj za účelom 
hospodárnosti, sa Zmluvné strany dohodli, že v článku III. Zmluvy sa terajší odsek 
3 prečíslováva na odsek 4 a za odsek 2 sa dopĺňa nový odsek 3 s nasledovným 
znením: 



„3. Pri naviac plneniach odsúhlasených postupom podľa predchádzajúceho odseku 
a uskutočnených v roku 2024 je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť samostatnú faktúru 
vo výške plnenia zodpovedajúceho predmetným naviac plneniam. Podkladom pre 
vystavenie tejto faktúry bude Súpis skutočne vykonaných naviac plnení potvrdený 
oprávneným zástupcom Kupujúceho, prípadne stavebným dozorom Kupujúceho 
a doklad o likvidácii odpadu - potvrdenie o uložení odpadu na skládku alebo 
ekvivalentný doklad o naložení s odpadom. Na postup podľa tohto odseku sa 
primerane vzťahujú ustanovenia čl. V. Zmluvy " 

3. Vzhľadom na potrebu úpravy fakturácie plnení uvedených v čl. II ods. 7 tohto 
Dodatku č. 3 sa Zmluvné strany dohodli , že v článku V. Zmluvy sa odsek 2 
nahrádza novým znením nasledovne: 

„2. Predávajúci bude predmet zákazky fakturovať nasledovne: 
• Prvú Faktúru vystaví Predávajúci po demontáži tribún, a to vo výške plnenia 

zodpovedajúceho Cene demontáže tribún v súlade s oceneným výkazom 
výmer, ktorý je Prílohou č. 1 tejto Zmluvy. Podkladom pre vystavenie prvej 
Faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác potvrdený oprávneným 
zástupcom Kupujúceho, pripadne stavebným dozorom Kupujúceho a doklad 
o likvidácii odpadu - potvrdenie o uložení odpadu na skládku alebo 
ekvivalentný doklad o naložení s odpadom. 

• Druhú Faktúru vystaví Predávajúci po uskutočnení plnení na objekte SO 03 
konkrétne položiek 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 19 v súlade s 
oceneným výkazom výmer, a to vo výške plnenia zodpovedajúceho Cene 
uskutočnených plnení na objekte SO 03 konkrétne položiek 1, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 19 v zmysle oceneného výkazu výmer, ktorý je 
Prílohou č. 1 tejto Zmluvy Podkladom pre vystavenie druhej Faktúry bude 
súpis skutočne vykonaných prác potvrdený oprávneným zástupcom 
Kupujúceho, pripadne stavebným dozorom Kupujúceho a doklad o likvidácii 
odpadu - potvrdenie o uložení odpadu na skládku alebo ekvivalentný doklad 
o naložení s odpadom. 

• Tretiu Faktúru vystaví Predávajúci po dodaní a výmene sedačiek, a to vo 
výške plnenia zodpovedajúceho Cene dodania a výmeny sedačiek v súlade 
s oceneným výkazom výmer, ktorý je Prílohou č. 1 tejto Zmluvy. Podkladom 
pre vystavenie tretej Faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác a dodací 
list (k sedačkám) potvrdený oprávneným zástupcom Kupujúceho, pripadne 
stavebným dozorom Kupujúceho a doklad o likvidácii odpadu - potvrdenie 
o uložení odpadu na skládku alebo ekvivalentný doklad o naložení 
s odpadom. 

• Štvrtú faktúru vystaví Predávajúci po montáži nových tribún, a to vo výške 
plnenia zodpovedajúceho Cene dodania a montáže nových tribún v súlade 
s oceneným výkazom výmer, ktorý je Prílohou č. 1 tejto Zmluvy. Podkladom 
pre vystavenie štvrtej Faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác 
a dodací list (k novým tribúnam) potvrdený oprávneným zástupcom 
Kupujúceho, prípadne stavebným dozorom Kupujúceho a doklad o likvidácii 
odpadu - potvrdenie o uložení odpadu na skládku alebo ekvivalentný doklad 
o naložení s odpadom a Dokument o odovzdaní a prevzatí Diela podpísaný 
zmluvnými stranami." 



4. Zmluvné strany sa zároveň dohodli na zmene kontaktnej osoby uvedenej medzi 
údajmi o zmluvnej strane Predávajúceho, kedy sa text: 
„Kontaktná osoba pre účely tejto zmluvy: Ing. Michal Marfák, projektový 
manažér 
tel.: 0911 020 113 
e-mail: michal.martak(a)keraming.sk" 

nahrádza textom: 

„Kontaktná osoba pre účely tejto zmluvy: Ing. Peter Buzalka, projektový 
manažér 
tel.: 0911 094 527 
e-mail: peter.buzalka(5)keraminq.sk" 

čl. V. 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a 
účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 
1 Občianskeho zákonníka. 

2. Tento Dodatok č. 3 sa uzatvára v súlade s ustanovením § 18 ods. 3 písm. b) a § 18 
ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 
doplnení niektorých zákonov v platnom znení. 

3. Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený v 5 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jeho 
podpísaní obdrží tri (3) rovnopisy a zhotoviteľ dva (2) rovnopisy. 

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 3 nie sú dotknuté. 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 3 pred podpísaním prečítali, jeho 
obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu na znak čoho ho podpisujú. 

V Trenčíne, dňa 

Kupujúci: 

V Žiline, dňa 

• ,^ STAr.> ; Predávajúci: 

S a .s . 
39 
ÍN 

Mgr. Richard Rybníček 
primátor mesta Trenčín 

Ing. Emil GeíiíoVič 
podpredseda predstaýejnstva Keraming, a.s. 

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 - naviac práce 



K R Y C Í L IST ROZPOČTU 

stavba: 
Športová hala TN 

Objekt: 
ZL - Zmenovó listy 

Casť: 

s o 02, SO 03' Výmena mobilných thbún, sedačiek a úprava zábradlia 

Úroveň 3: 

ZL_časť 1 - Búracie práce 1. časť - pri zábradlí 

J K S O : 
Miesto: 

Objednávater 

Zhotoviter: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

K S : 
Dátum: 

ICO: 

\č DPH: 

IČO: 

IČ DPH: 

IČO: 

IČ DPH; 

IČO; 

IČ DPH; 

Cena bez DPH 4 387,50 

DPH základná 

znížená 

Cena s DPH 

Základ dane 
0,00 

4 387,50 

EUR 

Sadzba dane 
20.00% 
20,00% 

Výška dane 
0,00 

877,50 

5 265,00 

Projektant Spracovateľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 

Objednávater 

Dátum a podpis: Pečiatka 

Zhotoviteľ 

Dátum 

Strana 1 z 2 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Časť: 

Športová hala TN 

ZL - Zmenové listy 

s o 02, s o 0 3 • Výmena mobtirtých iríbCin, sedačiek a úprava zábradlia 

Úroveň 3: 
ZL_časť 1 - Búracie práce 1. časť - pri zábradlí 

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Dátum; 

Projektant: 

Spracovateľ: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV Práce a dodávky HSV 

liJpravy povrchov, podlahy, osadenie 

MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

D 

p e 

1 K 632001051.S 

2 M 585520008700.S 

3 K 776992127.S 

D 9 
4 K 9429422R 

5 K 965043321.SR 

i 

6 K 001400045.S 

7 K 979011111 

8 K 979081111 

9 K 979081121 

10 K 979082111 

11 K 979082121 

12 K 978089012.S 

Zhotovenie jednonäsobného peretračného náteru pre 
potery a stierky {145m x 0,8 m = 116 m2) 

Penetračný néter na nasiakavé podklady pod potery, 
samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá 

Vyspravenie podkladu nívetafinou stierkou hr. 5 mm 

Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

Pojazdné lešenie 

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 
mazanfn.betón s poterom.teracom hr.do 100 mm -
2,4O00t - bez poškodenia spodnej dosky (145 m x 0,65 
m = 94,25 m2) 

Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných 
miestach práce v stiesnenom priestore, ochranné 
zábradlie pre zat>ezpečenie proti pádu 

Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie rad alebo^od základným podlažím 

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalši 1 km 
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m 
Vnúlrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalSfch 5 m 

Poplatok za skladovanie - betón (17 01 

m2 

Kg 

m2 

kpl 

m3 

eur 

4 387,50 

4 387.50 

1 211.04 

116,000 0,90 104,401 
i 

17,400 4.40 76,56' 

116.000 8,88 1 030,08 

1.0O0 300.00 

3 176,46 
300.00 

1.900 283,50 538,65 

1,000 2161.60 2 161,60 

4,560 5.60 25,54 

4.560 5,60 25.54 

86,6401 0,56 48,52 i 

4.560 5,60 25,54 

18,240 0.56 10.21 

4,560 8.06 40,86 

e 1 

strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

stavba: 
športová hala TN 

Objekt: 
ZL - Zmenové listy 

Casť: 

s o 02, s o 03 • Výmena mobilných tribún, sedačiek a úprava zábradlia 

Úroveň 3: 

ZL_časť 2 - Búracie práce 2. Časť - v hornej časti, kde budú fixné sedadlá 

J K S O : 
Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

K S : 
Dátum: 

ICO: 

IC DPH: 

IČO: 
IČ DPH: 

IČO: 
IČ DPH; 

IČO: 

IČ DPH: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 16 763,89 

DPH Základná 
znížená 

Cena s DPH 

Základ dane 
0.00 

16 763,89 

EUR 

Sadzba dane 
20.00% 
20.00% 

VýSka dane 
0,00 

3 352,78 

20 116.67 

Projektant Spracovateľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 

Objednávateľ 

Dátum a podpis Pečiatka 

Zhotoviteľ 

Slrana 1 z 2 



ROZPOČET 

stavba: 

Objekt: 

Časť: 

Športová hala TN 

ZL - Zmenové listy 

s o 02. so 03 - Výmena mobilných tribún, sedačiek a úprava zábradlia 

Úroveň 3: 

ZL_časť 2 - Búracie práce 2. časť - v hornej Časti, Kde budú fixné sedadlá 

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena (EUR] 

Nák lady z r o z p o č t u 

D n o v r r a c e a dodavky n o v 

D 6 

1 K 631312661.S 

úpravy povrchov, podlahy, osadenie 
Mazanina z t>etónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 
do 80 mm m3 17,000 174,00 

2 K 631319151.S Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. 
ír.C 8/10 ocef hlad. hr. 50-80 mm m3 17.000 15,00 

3 K 631351101.S Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie m2 75,000 35,00 

4 K 631351102.S Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie m2 75,000 10.00 

5 K 631362021.S Výstuž mazanin z tietónov (z kameniva) a z Tahkých 
betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KAR! t 0.7271 

f 
1 440,69 

6 K 632001051 .S Zhotovenie jednonásobného penetraCného nátenj pre 
potery a stierky {150m x 1,4 m = 210 m2) m2 210.000 0,90 

7 M 58552000B700.S 
Penetračný náter na nasialcavé podklady pod potery. 
samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá Kg 31,500 4.40 

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 
8 K 9429422R Pojazdné lešenie kpl 1.000 300,00; 

9 K 965043321.SR 

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 
mazanin.betón s poterom.teracom hr.do 100 mm -
2.4000t - t>ez poškodenia spodne) dosky (150 m x 1,4 
m = 210m2) 

m3 17,000 283,50 

10 K 001400045.S 
Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných 
miestach práce v stiesnenom priestore, ochranné eur 1,000 1 204.90 

11 K 

12 K 

13 K 

14 K 

15 K 

16 K 

17 K 

974083102.S 

979011111 

j979081111 

;9790ô1121 

979082111 

979082121 

979089012.S 

zábradlie pre zabezpečenie proti pádu 

Rezanie betónových mazanin existujúcich 
nevyslúžených hĺbky nad 50 do 100 mm 

iZvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
;podlažíe nad alebo pod základným podlažím 

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km 
Vnútrostavenl sková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m 
Vnútrostavenl sková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m 
Poplatok za skladovanie - betón (17 01) 

150,000i 

40,800 

40,800 

775.200 

40,800 

163.200 

40,800 

6.00 

5,60 

5,60 

0.56 

5,60 

0.56 

8.96 

16 763,89 

16 763,89 

7 962.98 

2 958,00 

255,00 

2 625.00 

750.00 

1 047.38 

189,00 

138.60 

8 800.91 
300.00 

4 819.50 

1 204.90 

900,00 

228.48 

228.48 

434,11 

228.48 

91,39 

365.57 



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY 
Kód: 

Stavba: Športová hala TN 

Miesto: 

Objednávateľ: 
Zhotoviteľ: 

Kód Popis 

Dátum: 

Projektant: 
Spracovateľ: 

Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH (EUR] 

Náklady z rozpočtov 

ZL 

SO 02, SO 03 

ZL^Časť1 

ZL časť 2 

Zmenové listy 
Výmena mobilných tribún, sedačiek a úprava 
zábradlia 

Búracie práce 1. časť - pri zábradlí 
Búracie práce 2. časť - v hornej časti, kde budú 
fixné sedadlá 

21 151,39 

21 151.39 

21 151.39 

4 387,50 

16 763,89 

25 381,67 

25 381,67 

25 381,67 

5 265.00 

20 116,67 

Strana 2 z 2 


